

26.79x27.84	1	36	עמוד	ידיעות חיפה	21/02/2014	41246433-7
ירון טיקוצקי עורך די - 224350						

ועד ההורים היישובי אינו מוכן לחשוף נתונים על יתרת הכספים בחשבוננו

עו"ד חרלף: החשבון מתנהל על-פי כל הנהלים
■ עמ' 36



ועד ההורים היישובי אינו מוכן לחשוף נתונים על יתרת הכספים בחשבוננו

"ידיעות חיפה" ביקש לברר פרטים על הוצאות ועד ההורים היישובי ומצב חשבוננו ■ למרות שהחוק אינו מחייב חשיפת פרטים מסוג זה, משום שהוועד אינו מוכר כעמותה, ישנם הורים שרוצים לקבל מידע על פירוט ההוצאות ■ עו"ד חרלף: החשבון מתנהל על-פי כל הנהלים ■ חברת המועצה סיגל ציוני, היו"רית הפורשת: כשאני קיבלתי את החשבון היה בו סכום של יותר מ-20 אלף ש"ח. אני ושאר חברי ההנהלה הסכמנו שאין מקום לגבייה נוספת מההורים

סכום של כ-30 אלף ש"ח. בסופו של רבר התברר שההוצאה היחידה של הכספים הייתה לטובת הגנה משפטית של היו"רית הקודמת. כשאני קיבלתי את החשבון היה בו סכום של למעלה מ-20 אלף ש"ח. אני ושאר חברי ההנהלה הסכמנו שאין מקום לגבייה נוספת מההורים. אם יש ועדים בבתי ספר שגבו את התשלום, הם לא העבירו אותו אלינו. הכסף הזה נשאר בחשבון מאז 2009 ונע"ה בו שימוש רק לטובת קניית מגנים לרחל מתוך קי, כשהיא סיימה את תפקידה בעירייה וליו"רים שפרשו אחרי 18 שנה ולערן דובובי, כשהוא התפטר מהתפקיד שלו. חוץ מזה ההוצאה היחידה היא 13 ש"ח רמי ניהול חשבון שהבנק גובה מדי חודש. בשנת 2009 עשינו ישיבה והודענו שאנחנו לא אחראים למה שהיה בחשבון עד שהוא הגיע אלינו. עכשיו מי שמנהל את ועד ההורים היישובי צריך לקבל החלטה האם לחזור לגבות את הכספים או לא, ונראה לי שהם מתנגדים לחידוש הגבייה. ועד ההורים הארצי הוא עמותה, ואנחנו לא אגודה ולא מלכ"ר אלא ועד, ולכן אנחנו לא יכולים לגייס תרומות, למשל".

עו"ד ירון טיקוצקי שותף מייסד במשרד דורן, טיקוצקי, צדרבוים אמר בתגובה לכך שוועד ההורים היישובי מסרב למסור את הנתונים שפועי לותם של מרבית ועדי ההורים (בית ספר, יישובי וכו') כי העניין אינו מוסדר בחקיקה כלשהי. על פי רוב, הוועד אינו מאוגד כעמותה. לפיכך אין חובה חוקית לערוך דוחות וגם חוק חופש המידע, החל על גופים ציבוריים, לדבריו אינו חל עליו. ככל שהוועד מאוגד כעמותה, הסיפור שונה כמובן לחלוטין.

יו"ר אגף החינוך בעירייה, פיני וגמן, סירב להגיב וכך גם מנהלת המחוז במשרד החינוך, רחל מתוקי.



מועצה, היא פרשה במהלך הקדנציה והתפקיד עבר לממלא מקומה - יו"ר ועד ההורים בעירוני ה' עו"ד חרלף. עו"ד חרלף מצייין בתגובה לאמירה של אחד מיושבי ראש וועדי ההורים כי יש לקיים בחירות מסביר עו"ד חרלף כי על-פי התקנון וחוזר מנ"כ"ל, ועד ההורים יישובי נבחר אחת לשנתיים. "ב-14 ביולי 2013, בישיבת מליאת הוועד היישובי עם פרישתה של סיגל ציוני, התקבלה החלטה שאכנה כיו"ר הוועד מאחר שנבחרתי לממלא מקומה ול"סגנה שנה קודם לכן, החלטה שעקרונית וחוקית תקפה לשנתיים. עם זאת, הנושא יישקל בהמשך. כרגע אמשיך בתפקידי לפחות עד סוף שנה זו".

"ער שנת 2009 החשבון נוהל על-ידי יו"ר ועד ההורים היישובי הקודמת", אמרה בתגובה חברת המועצה סיגל ציוני, "הייתי אז יו"ר ועד ההורים באחד מבתי הספר, וכשאמרו בישיבה שגו"בם מההורים כסף למיזמים מיוחדים, אני חשבתי שאולי מדובר בכסף לטובת ילדים נזקקים או משהו בסגנון. בחשבון אחרי הגבייה מההורים היה

מאת מיכל ירון

ועד ההורים היישובי אינו מוכן לנדרב מידע לגבי מצב חשבון הבנק שבבעלותו. בתשובה לשאלה על התנהלות החשבון השיב יו"ר הוועד עו"ד חזי חרלף כי הכספים הנגבים מההורים נגבו רק עד שנת 2009, אך סירב להשיב כמה כסף יש כרגע בחשבון הבנק.

לוועד ההורים היישובי יש אפשרות לגבות מדי חודש שקל וחצי מכל הורה שילדו לומד באחד מבתי הספר העירוניים. מאז כניסתם של היו"ר הקודמת סיגל ציוני וממלא מקומה עו"ד חרלף לתפקידם באוגוסט 2009 ועד היום לא גבה ועד ההורים את השקל וחצי, והכספים הנ"מציאים כיום בחשבון הם משנים קודמות, בטרם נבחרו ציוני ועו"ד חרלף. "חשבון ועד ההורים היישובי מתנהל על-פי כל הנהלים עם שלושה מו"רשי חתימה ובחתימת שניים לפחות על כל מסמך, ובכפוף להחלטת ועדת הכספים והנהלת הוועד כולל דוחות מסודרים", מסר בתגובה עו"ד חרלף, "אין פעולות בחשבון ולא נעשה שימוש בכספים למעט מתנות פרידה סמליות שנרכשו ליו"רים או לבעלי תפקידים שסיימו את תפקידם במערכת החינוך, הוצאות שעברו בהחלטה וקיבלו אישור באופן מסודר ועל-פי כל הכללים הנדרשים".

לטענת הוועד, העירייה לא מעבירה להם תקציב בים וכל מה שנעשה במסגרת פעילות הוועד נעשה בהתנדבות. "לא היה צורך בכזבוז כספי ציבור לש"ווא, שכן העירייה הקצתה אולמות לישיבות ולכ"נסים, ומזכירת מנהל האגף טיפלה בזימונים ליישיבות ובהפצת אי-מיילים ומכתבים רלוונטיים לוועדי ההורים בעיר".

בתוך כך, מאחר שיו"ר הוועד הקודמת סיגל ציוני השתלבה בעשייה הפוליטית בעיר כחברת